

# 云南驰宏锌锗股份有限公司

## 2019 第三季度报告

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

一、重要提示  
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
1.2 公司全体董事出席了董事会审议季度报告。  
1.3 公司负责人李蔚、主管会计工作负责人孙成金及会计机构负责人（会计主管人员）李蔚保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。  
1.4 本报告第三季度报告未经审计。  
2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	说明
总资产	31,046,029,165.27	31,949,599,582.49	-2.92	
归属于上市公司股东的净资产	14,026,172,400.64	14,260,836,270.16	-3.03	
年初至报告期末（1-9月）				
经营活动产生的现金流量净额	2,276,367,156.96	1,780,622,010.86	27.87	
年初至报告期末（1-9月）				
营业收入	13,448,689,625.89	15,693,082,800.77	-13.81	
归属于上市公司股东的净利润	824,016,641.28	836,593,285.18	-1.50	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	760,497,060.02	863,389,454.97	-11.92	
加权平均净资产收益率（%）	6.13	6.30	减0.27个百分点	
基本每股收益（元/股）	0.318	0.343	-	
稀释每股收益（元/股）	0.318	0.343	-	
非经常性损益项目及金额	63,516,581.26	63,519,582.24	-	

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-1,096,080.85	-9,787,754.07	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	15,606,047.55	54,032,768.32	
债务重组损益	11,370,484.54	11,370,484.54	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、公允价值变动损益、资产处置收益产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、债权投资、可供出售金融资产、持有至到期投资、长期股权投资取得的投资收益	-66,062.55	4,696,550.73	
对外委托贷款取得的损益	176,889.75	549,815.54	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,693,351.88	3,463,263.35	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		130,485.60	
少数股东权益影响额（税后）	-374,021.22	-640,217.74	
所得税影响额	-796,478.26	-855,756.93	
合计	26,514,151.82	63,519,582.24	

一、重要提示  
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
1.2 公司全体董事出席了董事会审议季度报告。  
1.3 公司负责人吴耀华、主管会计工作负责人倪伟忠及会计机构负责人（会计主管人员）李蔚保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。  
1.4 本报告第三季度报告未经审计。  
2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	说明
总资产	2,886,260,621.67	2,866,467,354.07	-0.34	
归属于上市公司股东的净资产	2,660,320,960.87	2,536,469,222.91	5.14	
年初至报告期末（1-9月）				
经营活动产生的现金流量净额	21,587,280.03	214,286,507.91	-89.92	
年初至报告期末（1-9月）				
营业收入	161,324,702.66	626,289,918.68	-69.36	
归属于上市公司股东的净利润	67,067,827.64	76,424,411.81	-11.69	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	66,160,563.33	48,589,616.69	34.10	
加权平均净资产收益率（%）	2.596	3.065	减0.42个百分点	
基本每股收益（元/股）	0.1442	0.1622	-	
稀释每股收益（元/股）	0.1442	0.1622	-	
非经常性损益项目及金额				

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
减值准备计提测试的应收款项减值准备	104,040.77	-50,819.85	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,463,179.13	-2,478,873.13	
所得税影响额	589,597.24	632,424.76	
合计	-1,769,172.02	-1,897,224.23	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-153,811.01	-1,126,804.42	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	918,242.93	5,495,833.22	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	105,689.49	189,440.88	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位净资产的公允价值变动收益		1,604,561.65	
非流动资产处置损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格变动公允价值变动的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的净利润			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、公允价值变动损益、资产处置收益产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、债权投资、可供出售金融资产、持有至到期投资、长期股权投资取得的投资收益			
减值准备计提测试的应收款项减值准备			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营租赁损益			
受托经营租赁损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出			
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额（税后）			
所得税影响额			
合计			

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

一、重要提示  
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
1.2 公司全体董事出席了董事会审议季度报告。  
1.3 公司负责人何文斌、主管会计工作负责人姚浩杰及会计机构负责人（会计主管人员）王朝斌保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。  
1.4 本报告第三季度报告未经审计。  
2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	说明
总资产	1,474,433,311.03	1,366,589,054.77	7.97	
归属于上市公司股东的净资产	1,024,194,491.11	970,608,785.34	5.63	
年初至报告期末（1-9月）				
经营活动产生的现金流量净额	21,414,083.15	57,805,569.43	-62.95	
年初至报告期末（1-9月）				
营业收入	812,289,100.08	615,943,224.69	32.04	
归属于上市公司股东的净利润	83,613,196.58	70,220,156.96	19.07	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	78,616,639.76	69,148,091.99	13.09	
加权平均净资产收益率（%）	8.36	7.63	增0.73个百分点	
基本每股收益（元/股）	0.49	0.54	-	
稀释每股收益（元/股）	0.47	0.53	-	
非经常性损益项目及金额				

说明：基本每股收益同比下降0.06元/股，主要系2019年5月资本公积转增股本，股本增加所致。  
V适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-153,811.01	-1,126,804.42	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	918,242.93	5,495,833.22	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	105,689.49	189,440.88	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位净资产的公允价值变动收益		1,604,561.65	
非流动资产处置损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格变动公允价值变动的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的净利润			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、公允价值变动损益、资产处置收益产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、债权投资、可供出售金融资产、持有至到期投资、长期股权投资取得的投资收益			
减值准备计提测试的应收款项减值准备			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营租赁损益			
受托经营租赁损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出			
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额（税后）			
所得税影响额			
合计			

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

公司代码:600497  
公司简称:驰宏锌锗

# 云南驰宏锌锗股份有限公司

## 2019 第三季度报告

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-1,096,080.85	-9,787,754.07	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	15,606,047.55	54,032,768.32	
债务重组损益	11,370,484.54	11,370,484.54	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、公允价值变动损益、资产处置收益产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、债权投资、可供出售金融资产、持有至到期投资、长期股权投资取得的投资收益	-66,062.55	4,696,550.73	
对外委托贷款取得的损益	176,889.75	549,815.54	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,693,351.88	3,463,263.35	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		130,485.60	
少数股东权益影响额（税后）	-374,021.22	-640,217.74	
所得税影响额	-796,478.26	-855,756.93	
合计	26,514,151.82	63,519,582.24	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

公司代码:600215  
公司简称:长春经开

# 长春经开(集团)股份有限公司

## 2019 第三季度报告

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-1,096,080.85	-9,787,754.07	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	15,606,047.55	54,032,768.32	
债务重组损益	11,370,484.54	11,370,484.54	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、公允价值变动损益、资产处置收益产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、债权投资、可供出售金融资产、持有至到期投资、长期股权投资取得的投资收益	-66,062.55	4,696,550.73	
对外委托贷款取得的损益	176,889.75	549,815.54	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,693,351.88	3,463,263.35	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		130,485.60	
少数股东权益影响额（税后）	-374,021.22	-640,217.74	
所得税影响额	-796,478.26	-855,756.93	
合计	26,514,151.82	63,519,582.24	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-153,811.01	-1,126,804.42	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	918,242.93	5,495,833.22	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	105,689.49	189,440.88	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位净资产的公允价值变动收益		1,604,561.65	
非流动资产处置损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格变动公允价值变动的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的净利润			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、公允价值变动损益、资产处置收益产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、债权投资、可供出售金融资产、持有至到期投资、长期股权投资取得的投资收益			
减值准备计提测试的应收款项减值准备			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营租赁损益			
受托经营租赁损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出			
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额（税后）			
所得税影响额			
合计			

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

公司代码:603645  
公司简称:晨丰科技

# 浙江晨丰科技股份有限公司

## 2019 第三季度报告

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-153,811.01	-1,126,804.42	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	918,242.93	5,495,833.22	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	105,689.49	189,440.88	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位净资产的公允价值变动收益		1,604,561.65	
非流动资产处置损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格变动公允价值变动的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的净利润			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、公允价值变动损益、资产处置收益产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、债权投资、可供出售金融资产、持有至到期投资、长期股权投资取得的投资收益			
减值准备计提测试的应收款项减值准备			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营租赁损益			
受托经营租赁损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出			
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额（税后）			
所得税影响额			
合计			

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

公司代码:603645  
公司简称:晨丰科技

# 浙江晨丰科技股份有限公司

## 2019 第三季度报告

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-153,811.01	-1,126,804.42	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	918,242.93	5,495,833.22	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	105,689.49	189,440.88	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位净资产的公允价值变动收益		1,604,561.65	
非流动资产处置损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格变动公允价值变动的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的净利润			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、公允价值变动损益、资产处置收益产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、债权投资、可供出售金融资产、持有至到期投资、长期股权投资取得的投资收益			
减值准备计提测试的应收款项减值准备			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营租赁损益			
受托经营租赁损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出			
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额（税后）			
所得税影响额			
合计			

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

公司代码:603645  
公司简称:晨丰科技

# 浙江晨丰科技股份有限公司

## 2019 第三季度报告

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股）持股情况表

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-153,811.01	-1,126,804.42	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	918,242.93	5,495,833.22	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	105,689.49	189,440.88	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位净资产的公允价值变动收益		1,604,561.65	